

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: TLPR354

**Stavba:** Maxe Švabinského č.p.1743/11, Teplice - oprava terasy ve dvorním traktu

KSO: 801 32

Místo: Teplice

CC-CZ: 12631

Datum: 05.03.2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alpin Mont Servis s.r.o.

IČ: 25491270

DIČ: CZ25491270

Projektant:

TL Projekt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS.

---

**Cena bez DPH**

**619 637,03**

|              |            |                   |                   |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>619 637,03</b> | <b>130 123,80</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**749 760,83**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TLPR354

**Stavba:** Maxe Švabinského č.p.1743/11, Teplice - oprava terasy ve dvorním traktu

Místo: **Teplice**

Datum: 05.03.2020

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Alpin Mont Servis s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

### Náklady stavby celkem

**619 637,03**

**749 760,83**

**1** Oprava terasy ve dvorním traktu

599 842,24

725 809,14

**STA**

**VON** Vedlejší a ostatní náklady

19 794,79

23 951,79

**VON**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Maxe Švabinského č.p.1743/11, Teplice - oprava terasy ve dvorním traktu

Objekt:

**1 - Oprava terasy ve dvorním traktu**

KSO: 801 32

Místo: Teplice

CC-CZ: 12631

Datum: 05.03.2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alpin Mont Servis s.r.o.

IČ: 25491270

DIČ: CZ25491270

Projektant:

TL Projekt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

**Cena bez DPH**

**599 842,24**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 599 842,24  | 21,00%     | 125 966,88 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**725 809,12**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Maxe Švabinského č.p.1743/11, Teplice - oprava terasy ve dvorním traktu

Objekt:

## 1 - Oprava terasy ve dvorním traktu

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Alpin Mont Servis s.r.o.

Datum:

05.03.2020

Projektant:

TL Projekt

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**599 842,24**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**328 951,63**

62 - Úprava povrchů vnější

16 648,38

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

149 412,48

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

10 440,00

96 - Bourání konstrukcí

125 003,22

99 - Přesun hmot

27 447,55

### PSV - Práce a dodávky PSV

**270 890,61**

712 - Povlakové krytiny

110 602,41

764 - Konstrukce klempířské

44 398,40

766 - Konstrukce truhlářské

82 140,15

783 - Dokončovací práce - nátěry

26 749,65

7H - Hromosvod

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Maxe Švabinského č.p.1743/11, Teplice - oprava terasy ve dvorním traktu

Objekt:

1 - Oprava terasy ve dvorním traktu

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice

Uchazeč: Alpin Mont Servis s.r.o.

Datum: 05.03.2020

Projektant: TL Projekt

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

599 842,24

|    |   |                                                                                                                                     |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
|----|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|-----------|----------------|
| D  |   | HSV                                                                                                                                 | Práce a dodávky HSV                                                                                             |    |         | 328 951,63 |           |                |
| D  |   | 62                                                                                                                                  | Úprava povrchů vnější                                                                                           |    |         | 16 648,38  |           |                |
| 1  | K | 622131121.02                                                                                                                        | Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž)                                                       | m2 | 3,000   | 120,00     | 360,00    |                |
| PP |   | Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž)                                                                           |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | "plocha (P1)" 3,00                                                                                                                  |                                                                                                                 |    | 3,000   |            |           |                |
| 2  | K | 622142001                                                                                                                           | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                                    | m2 | 3,000   | 550,00     | 1 650,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn                      |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | "plocha (P1)" 3,00                                                                                                                  |                                                                                                                 |    | 3,000   |            |           |                |
| 3  | K | 622541011.01                                                                                                                        | Tenkovrstvá omítka vnějších stěn probarvená, regulující vlhkost na povrchu fasády, zrno 1,5 mm (dodávka+montáž) | m2 | 3,000   | 550,00     | 1 650,00  |                |
| PP |   | Tenkovrstvá omítka vnějších stěn probarvená, regulující vlhkost na povrchu fasády, zrno 1,5 mm (dodávka+montáž)                     |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | "plocha (P1)" 3,00                                                                                                                  |                                                                                                                 |    | 3,000   |            |           |                |
| 4  | K | 622143003                                                                                                                           | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou                                     | m  | 24,500  | 65,00      | 1 592,50  | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | "plocha (P1)" 24,50                                                                                                                 |                                                                                                                 |    | 24,500  |            |           |                |
| 5  | M | 62-roh                                                                                                                              | rohový profil plastový se síťovinou (dodávka)                                                                   | m  | 25,725  | 15,00      | 385,88    |                |
| PP |   | rohový profil plastový se síťovinou (dodávka)                                                                                       |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | 24,50*1,05                                                                                                                          |                                                                                                                 |    | 25,725  |            |           |                |
| 6  | K | 62-tm                                                                                                                               | Zatmelení trvale pružným tmelem (dodávka+montáž)                                                                | m  | 150,000 | 65,00      | 9 750,00  |                |
| PP |   | Zatmelení trvale pružným tmelem (dodávka+montáž)                                                                                    |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| 7  | K | 629991011                                                                                                                           | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                                           | m2 | 28,000  | 45,00      | 1 260,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou     |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | "výplně otvorů" 28,00                                                                                                               |                                                                                                                 |    | 28,000  |            |           |                |
| D  |   | 63                                                                                                                                  | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                  |    |         | 149 412,48 |           |                |
| 8  | K | 632451101                                                                                                                           | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm                                                 | m2 | 173,291 | 225,00     | 38 990,48 | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   | Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm                                                              |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | (bude upřesněno dle skutečnosti po výběrání stávající dlažby a podkladu)                                                            |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | 23,95*7,70-3,80*3,13-2,75*0,60+1,10*0,20*11                                                                                         |                                                                                                                 |    | 173,291 |            |           |                |
| 9  | K | 631312141                                                                                                                           | Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým                                                           | m3 | 0,120   | 8 000,00   | 960,00    | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách             |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | "dobetonování rohu u okapu" 23,95*0,10*0,10/2                                                                                       |                                                                                                                 |    | 0,120   |            |           |                |
| 10 | K | 631351111                                                                                                                           | Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách                                                                   | m2 | 2,395   | 850,00     | 2 035,75  | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   | Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení                                                                                       |                                                                                                                 |    |         |            |           |                |
| VV |   | "dobetonování rohu u okapu" 23,95*0,10                                                                                              |                                                                                                                 |    | 2,395   |            |           |                |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K   | 631351112   | Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách                                                                                                                                                  | m2 | 2,395    | 150,00       | 359,25            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 12 | K   | 636311112   | Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm                                                                                                      | m2 | 173,291  | 250,00       | 43 322,75         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 23,95*7,70-3,80*3,13-2,75*0,60+1,10*0,20*11                                                                                                                                                       |    | 173,291  |              |                   |                 |
| 13 | M   | 592460031   | dlažba plošná betonová hladká 400x400x50mm                                                                                                                                                        | m2 | 176,757  | 250,00       | 44 189,25         |                 |
|    | PP  |             | dlažba plošná betonová hladká 400x400x50mm                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 173,291*1,02                                                                                                                                                                                      |    | 176,757  |              |                   |                 |
| 14 | K   | lišť        | Systémová koncová děrovaná hliníková lišta (dodávka+montáž)                                                                                                                                       | m  | 24,100   | 550,00       | 13 255,00         |                 |
|    | VV  |             | "ukončení dlažby na terčích u okapové hrany" 24,10                                                                                                                                                |    | 24,100   |              |                   |                 |
| 15 | K   | výř         | Příplatek na výřez otvoru v betonové dlažbě pro nosné sloupky zábradlí                                                                                                                            | ks | 18,000   | 350,00       | 6 300,00          |                 |
| D  | 95  |             | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                                                                                                                             |    |          |              | 10 440,00         |                 |
| 16 | K   | 765192001   | Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou                                                                                                                                                     | m2 | 174,000  | 45,00        | 7 830,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Nouzové zakrytí střechy plachtou                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 17 | K   | 952901411   | Vyčištění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží                                                                                                                                           | m2 | 58,000   | 45,00        | 2 610,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů jakékoliv výšky podlaží                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 174,00*1/3                                                                                                                                                                                        |    | 58,000   |              |                   |                 |
| D  | 96  |             | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                                |    |          |              | 125 003,22        |                 |
| 18 | K   | 965081343   | Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2                                                                                                      | m2 | 173,291  | 100,00       | 17 329,10         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 23,95*7,70-3,80*3,13-2,75*0,60+1,10*0,20*11                                                                                                                                                       |    | 173,291  |              |                   |                 |
| 19 | K   | 965045113   | Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2                                                                                                                         | m2 | 182,262  | 120,00       | 21 871,44         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 23,95*7,70-3,80*3,13-2,75*0,60+1,10*0,20*11                                                                                                                                                       |    | 173,291  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "sokl u fasády" 19,27*0,30+1,10*0,20*10                                                                                                                                                           |    | 7,981    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "atika" 4,95*0,20                                                                                                                                                                                 |    | 0,990    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                            |    | 182,262  |              |                   |                 |
| 20 | K   | 965046111   | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                                                                                                                               | m2 | 173,291  | 170,00       | 29 459,47         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (bude upřesněno dle skutečnosti po výběrání stávající dlažby a podkladu)                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 173,291                                                                                                                                                                                           |    | 173,291  |              |                   |                 |
| 21 | K   | 965046119   | Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru                                                                                                                      | m2 | 173,291  | 45,00        | 7 798,10          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 22 | K   | 997013111   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace                                                                                                      | t  | 38,315   | 300,00       | 11 494,50         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 23 | K   | 997013511   | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením                                                                                                          | t  | 38,315   | 220,00       | 8 429,30          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 24 | K   | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                          | t  | 536,410  | 18,00        | 9 655,38          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 38,315*14 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                       |    | 536,410  |              |                   |                 |
| 25 | K   | 997013831.1 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                     | t  | 38,315   | 495,00       | 18 965,93         |                 |
|    | PP  |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| D  | 99  |             | Přesun hmot                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 27 447,55         |                 |
| 26 | K   | 998011001   | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m                                                                                                                                                             | t  | 42,227   | 650,00       | 27 447,55         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |             | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m |    |          |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                        | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D PSV |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                          | 270 890,61 |          |              |                   |                 |
| D 712 |     |           | Povlakové krytiny                                                                                                                                            | 110 602,41 |          |              |                   |                 |
| 27    | K   | 712361703 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše                                                                                      | m2         | 173,291  | 265,00       | 45 922,12         | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše                                                                    |            |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 23,95*7,70-3,80*3,13-2,75*0,60+1,10*0,20*11                                                                                                                  |            | 173,291  |              |                   |                 |
| 28    | K   | 712861703 | Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše                                                                            | m2         | 4,613    | 310,00       | 1 430,03          | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše |            |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (19,27-1,10*10+0,20*20)*0,15                                                                                                                                 |            | 1,841    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (2,75-1,00+0,80)*(0,15+0,20)/2                                                                                                                               |            | 0,446    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (2,83+4,57)*(0,15+0,25)/2                                                                                                                                    |            | 1,480    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 4,23*0,20                                                                                                                                                    |            | 0,846    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                                                                       |            | 4,613    |              |                   |                 |
| 29    | M   | 283424110 | fólie hydroizolační střešní mPVC určená k lepení tl 1,5mm                                                                                                    | m2         | 204,820  | 222,00       | 45 470,04         |                 |
|       | PP  |           | fólie hydroizolační střešní mPVC určená k lepení tl 1,5mm                                                                                                    |            |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 173,291*1,15+4,613*1,20                                                                                                                                      |            | 204,820  |              |                   |                 |
| 30    | K   | 712391171 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy                                                                                          | m2         | 173,291  | 1,00         | 173,29            | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní                                                        |            |          |              |                   |                 |
| 31    | K   | 712591171 | Provedení povlakové krytiny obých střech podkladní textilní vrstvy                                                                                           | m2         | 4,613    | 1,00         | 4,61              | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Provedení povlakové krytiny střech obých – ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| 32    | M   | 69311286  | geotextilie podkladní 300g/m2                                                                                                                                | m2         | 204,820  | 1,00         | 204,82            |                 |
|       | PP  |           | geotextilie podkladní 300g/m2                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 173,291*1,15+4,613*1,20                                                                                                                                      |            | 204,820  |              |                   |                 |
| 33    | K   | 712363352 | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm                                                  | m          | 45,000   | 105,00       | 4 725,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm                                          |            |          |              |                   |                 |
| 34    | K   | 712363353 | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm                                                   | m          | 15,000   | 105,00       | 1 575,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm                                           |            |          |              |                   |                 |
| 35    | K   | 712363354 | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm                                                   | m          | 48,000   | 85,00        | 4 080,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm                                           |            |          |              |                   |                 |
| 36    | K   | 712363357 | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm                                                        | m          | 20,000   | 245,00       | 4 900,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 37    | K   | 712363358 | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm                                                         | m          | 5,000    | 245,00       | 1 225,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm                                                 |            |          |              |                   |                 |
| 38    | K   | 998712101 | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m                                                                                       | t          | 0,714    | 1 250,00     | 892,50            | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m               |            |          |              |                   |                 |
| D 764 |     |           | Konstrukce klempířské                                                                                                                                        | 44 398,40  |          |              |                   |                 |
| 39    | K   | 764548323 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm                                                                           | m          | 1,200    | 600,00       | 720,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm                                                     |            |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "(K1)" 1,20                                                                                                                                                  |            | 1,200    |              |                   |                 |
| 40    | K   | 764004861 | Demontáž svodu do suti                                                                                                                                       | m          | 1,200    | 40,00        | 48,00             | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti                                                                                                               |            |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "(K1)" 1,20                                                                                                                                                  |            | 1,200    |              |                   |                 |
| 41    | K   | 764541305 | Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm                                                                                                   | m          | 24,100   | 550,00       | 13 255,00         | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm                                                            |            |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "(K1)" 24,10                                                                                                                                                 |            | 24,100   |              |                   |                 |
| 42    | K   | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti                                                                                                                           | m          | 24,100   | 40,00        | 964,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|       | PP  |           | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti                                                                                                   |            |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 43 | K   | 764541346    | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm                                                                  | kus | 1,000    | 450,00       | 450,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm         |     |          |              |                   |                 |
| 44 | K   | 764246306    | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 500 mm                                                                   | m   | 7,360    | 650,00       | 4 784,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "(K2)" 0,30+2,83+4,23                                                                                                                              |     | 7,360    |              |                   |                 |
| 45 | K   | 764002851    | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                                                                              | m   | 7,360    | 40,00        | 294,40            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 46 | K   | 764341303    | Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm                                                     | m   | 8,270    | 320,00       | 2 646,40          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Lemování zdí z titaninkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "(K3)" 19,27-1,10*10                                                                                                                               |     | 8,270    |              |                   |                 |
| 47 | K   | 764341304    | Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm                                                     | m   | 5,380    | 420,00       | 2 259,60          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Lemování zdí z titaninkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "(K3)" 2,75-1,00+0,80+2,83                                                                                                                         |     | 5,380    |              |                   |                 |
| 48 | K   | 764341305    | Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm                                                     | m   | 8,800    | 520,00       | 4 576,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Lemování zdí z titaninkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "(K3)" 4,23+4,57                                                                                                                                   |     | 8,800    |              |                   |                 |
| 49 | K   | 764002871    | Demontáž lemování zdí do suti                                                                                                                      | m   | 22,450   | 40,00        | 898,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 50 | K   | 764244303    | Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 250 mm                                                           | m   | 2,250    | 380,00       | 855,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 250 mm                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "(K4)" 2,25                                                                                                                                        |     | 2,250    |              |                   |                 |
| 51 | K   | 764002841    | Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                                                                        | m   | 7,250    | 40,00        | 290,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 2,25+5,00                                                                                                                                          |     | 7,250    |              |                   |                 |
| 52 | K   | 764242303    | Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm                                                                                | m   | 5,000    | 350,00       | 1 750,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "(K5)" 5,00                                                                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 53 | K   | 764242334    | Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm                                                                                   | m   | 24,100   | 430,00       | 10 363,00         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm                             |     |          |              |                   |                 |
| 54 | K   | 998764101    | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                                                                                 | t   | 0,196    | 1 250,00     | 245,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 766          | Konstrukce truhlářské                                                                                                                              |     |          |              | 82 140,15         |                 |
| 55 | K   | 766311811.01 | Demontáž dřevěného zábradlí ke zpětnému použití (vč.obložek ocelových nosných sloupků), vč.dopravy a uskladnění                                    | m   | 31,000   | 150,00       | 4 650,00          |                 |
|    | PP  |              | Demontáž dřevěného zábradlí ke zpětnému použití (vč.obložek ocelových nosných sloupků), vč.dopravy a uskladnění                                    |     |          |              |                   |                 |
| 56 | K   | 766311111.01 | Montáž dřevěného zábradlí (vč.obložek ocelových nosných sloupků), vč.spojovacího materiálu, vč.dopravy z místa uskladnění původního zábradlí       | m   | 31,000   | 550,00       | 17 050,00         |                 |
|    | PP  |              | Montáž dřevěného zábradlí (vč.obložek ocelových nosných sloupků), vč.spojovacího materiálu, vč.dopravy z místa uskladnění původního zábradlí       |     |          |              |                   |                 |
| 57 | M   | 553423531    | nové dřevěné prvky zábradlí (provedení dle stávajícího)                                                                                            | m   | 9,300    | 1 950,00     | 18 135,00         |                 |
|    | PP  |              | nové dřevěné prvky zábradlí (provedení dle stávajícího)                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "cca 30%" 31,00*0,30                                                                                                                               |     | 9,300    |              |                   |                 |
| 58 | K   | dist         | Distanční atypické podložky z plastu (pro separaci dřev.prvků zábradlí od betonové dlažby terasy)                                                  | ks  | 18,000   | 360,00       | 6 480,00          |                 |
|    | VV  |              | (dodávka+montáž vč.výplně spáry pružným tmelem)                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | "pod dřevěné obložky sloupků zábradlí" 18                                                                                                          |     | 18,000   |              |                   |                 |
| 59 | K   | 766211811    | Demontáž dřevěného madla                                                                                                                           | m   | 31,000   | 120,00       | 3 720,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Demontáž dřevěného madla                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 60 | K   | 766211700    | Montáž madel dřevěných průběžných atypických š do 15 cm ze dvou kusů                                                                                        | m  | 31,000   | 250,00       | 7 750,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Montáž madel dřevěných průběžných atypických š do 15 cm ze dvou kusů                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 61 | M   | 614182041    | madlo dřevěné dvoudílné z hoblovaných prken 120/24mm a 100/20mm                                                                                             | m  | 31,000   | 750,00       | 23 250,00         |                 |
|    | PP  |              | madlo dřevěné dvoudílné z hoblovaných prken 120/24mm a 100/20mm                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| 62 | K   | 998766101    | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m                                                                                          | t  | 0,713    | 1 550,00     | 1 105,15          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m          |    |          |              |                   |                 |
|    | D   | 783          | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                  |    |          |              | 26 749,65         |                 |
| 63 | K   | 783823131.01 | Podkladní nátěr systémový pod tenkovrstvé omítky (dodávka+montáž)                                                                                           | m2 | 3,000    | 45,00        | 135,00            |                 |
|    | PP  |              | Podkladní nátěr systémový pod tenkovrstvé omítky (dodávka+montáž)                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "plocha (P1)" 3,00                                                                                                                                          |    | 3,000    |              |                   |                 |
| 64 | K   | 783306807    | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů                                                                                           | m2 | 7,560    | 235,00       | 1 776,60          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "zábradlí-ocelové nosné sloupky" 1,05*(0,40)*18                                                                                                             |    | 7,560    |              |                   |                 |
| 65 | K   | 783314201    | Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                                                                       | m2 | 7,560    | 45,00        | 340,20            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 66 | K   | 783315101    | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí                                                                                        | m2 | 7,560    | 65,00        | 491,40            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 67 | K   | 783317101    | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                                                                                      | m2 | 7,560    | 65,00        | 491,40            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| 68 | K   | 783106807    | Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů                                                                                            | m2 | 45,570   | 235,00       | 10 708,95         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "zábradlí (ponechané původní prvky-cca 70%)" 31,00*1,05*2 *0,70                                                                                             |    | 45,570   |              |                   |                 |
| 69 | K   | 783124101    | Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí                                                                                              | m2 | 75,330   | 45,00        | 3 389,85          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "zábradlí" 31,00*1,05*2                                                                                                                                     |    | 65,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "madlo" 31,00*(0,33)                                                                                                                                        |    | 10,230   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                      |    | 75,330   |              |                   |                 |
| 70 | K   | 783128211    | Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením                                                                               | m2 | 75,330   | 125,00       | 9 416,25          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |              | Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | D   | 7H           | Hromosvod                                                                                                                                                   |    |          |              | 7 000,00          |                 |
| 71 | K   | 7H-01        | Demontáž připojení stávajícího hromosvodu na oplechování atiky a žlabu, po opravě zpětné připojení (vč.nového připojovacího prvku), napnutí lana hromosvodu | ks | 2,000    | 3 500,00     | 7 000,00          |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Maxe Švabinského č.p.1743/11, Teplice - oprava terasy ve dvorním traktu

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 05.03.2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alpin Mont Servis s.r.o.

IČ:

25491270

DIČ:

CZ25491270

Projektant:

TL Projekt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

**Cena bez DPH**

**19 794,79**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 19 794,79   | 21,00%     | 4 156,91  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 951,70**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Maxe Švabinského č.p.1743/11, Teplice - oprava terasy ve dvorním traktu

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Alpin Mont Servis s.r.o.

Datum:

05.03.2020

Projektant:

TL Projekt

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**19 794,79**

VON - Vedlejší a ostatní náklady

19 794,79

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Maxe Švabinského č.p.1743/11, Teplice - oprava terasy ve dvorním traktu

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Teplice

Datum: 05.03.2020

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Alpin Mont Servis s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**19 794,79**

| D |   | VON       | Vedlejší a ostatní náklady |   |       |          |           |  | 19 794,79 |
|---|---|-----------|----------------------------|---|-------|----------|-----------|--|-----------|
| 1 | K | 030001000 | Zařízení staveniště        | % | 2,800 | 5 998,42 | 16 795,58 |  |           |
| 2 | K | 045203000 | Kompletační činnost        | % | 0,500 | 5 998,42 | 2 999,21  |  |           |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |

Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snižená         | Snižená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snižená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |